
50.076,50.0781285

50.076 Lausen Furlen–Liestal

Samstag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Lausen, Furlen
Lausen, Bahnhof
Liestal, Bahnhof Æ

Ä
146
176
276

446
476
576

147
177
277

447
477
577

148
178
278

448
478
578

149
179
279

449
479
579

1410
1710
2710

4410
4710
5710

1411
1711
2711

4411
4711
5711

1412
1712
2712

4412
4712
5712

1413
1713
2713

Samstag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Lausen, Furlen
Lausen, Bahnhof
Liestal, Bahnhof Æ

4413
4713
5713

1414
1714
2714

4414
4714
5714

1415
1715
2715

4415
4715
5715

1416
1716
2716

4416
4716
5716

1417
1717
2717

4417
4717
5717

1418
1718
2718

4418
4718
5718

1419
1719
2719

4419
4719
5719

1420
1720
2720

Samstag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Lausen, Furlen
Lausen, Bahnhof
Liestal, Bahnhof Æ

4420
4720
5720

1421
1721
2721

4421
4721
5721

1422
1722
2722

4422
4722
5722

1423
1723
2723

4423
4723
5723

140
170
270

440
470
570

Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2 Jan

Liestal, Bahnhof
Lausen, Bahnhof
Lausen, Furlen Æ

ì
318
408
428

019
109
129

319
409
429

0110
1010
1210

3110
4010
4210

0111
1011
1211

3111
4011
4211

0112
1012
1212

3112
4012
4212

0113
1013
1213

3113
4013
4213

0114
1014
1214

3114
4014
4214

0115
1015
1215

Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2 Jan

Liestal, Bahnhof
Lausen, Bahnhof
Lausen, Furlen Æ

3115
4015
4215

0116
1016
1216

3116
4016
4216

0117
1017
1217

3117
4017
4217

0118
1018
1218

3118
4018
4218

0119
1019
1219

3119
4019
4219

0120
1020
1220

Lausen, Furlen
Lausen, Bahnhof
Liestal, Bahnhof Æ

Ä
148
178
278

448
478
578

149
179
279

449
479
579

1410
1710
2710

4410
4710
5710

1411
1711
2711

4411
4711
5711

1412
1712
2712

4412
4712
5712

1413
1713
2713

4413
4713
5713

1414
1714
2714

4414
4714
5714

Lausen, Furlen
Lausen, Bahnhof
Liestal, Bahnhof Æ

1415
1715
2715

4415
4715
5715

1416
1716
2716

4416
4716
5716

1417
1717
2717

4417
4717
5717

1418
1718
2718

4418
4718
5718

1419
1719
2719

4419
4719
5719

1420
1720
2720

Reihenfolge der Haltestellen:
Liestal: Bahnhof, Wasserturmplatz,
Stadion, Altmarkt
Lausen: Ronda, Bettleten,
Bahnhof, Furlenboden, Furlen

äAlle Kurse â 061 906 71 71 AAGL, 4410 Liestalâ 061 906 71 71
Fax 061 906 71 72
info@aagl.ch
www.aagl.ch

50.078 Frenkendorf–Liestal–Lausen Stutz

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Lausen, Stutz
Lausen, Bahnhof
Liestal, Bahnhof Æ
Liestal, Bahnhof
Frenkendorf-Füllinsdorf,Bahnho Æ
Frenkendorf-Füllinsdorf,Bahnho
Frenkendorf, Friedhof Æ

ì
425
455
575
066
146
206
256

126
156
276
366
446
506
556

426
456
576
067
147
207
257

586
017
137

"+
"+

127
157
277
367
447
507
557

427
457
577
068
148
208
258

alle
30

M
in

1222
1522
2722
3622
4422
5022
5522

120
150
270
360
440
500
550

",

",

Frenkendorf, Friedhof
Frenkendorf-Füllinsdorf,Bahnho Æ
Frenkendorf-Füllinsdorf,Bahnho
Liestal, Bahnhof Æ
Liestal, Bahnhof
Lausen, Bahnhof
Lausen, Stutz Æ

Ä
315
375
415
535
595
096
126

016
076
116
236
296
396
426

316
376
416
536
596
097
127

017
077
117
237
297
397
427

317
377
417
537
597
098
128

alle
30

M
in

3121
3721
4121
5321
5921
0922
1222

0122
0722
1122
2322

3122
3722
4122
5322
5922
0923
1223

0123
0723

4123
5323

"-"- 4123
5323
5923
090
120

",

",

Frenkendorf, Friedhof
Frenkendorf-Füllinsdorf,Bahnho Æ
Frenkendorf-Füllinsdorf,Bahnho
Liestal, Bahnhof Æ
Liestal, Bahnhof
Lausen, Bahnhof
Lausen, Stutz Æ

010
070

",",
410
530

",",

"+ W–[ vom 14–23 Dez, 4 Jan–5 Feb,
22 Feb–18 März, 15 Aug–30 Sep, 17
Okt–9 Dez; R vom 4 Apr–1 Juli
ohne 6 Mai", [ /\ ohne 25/26 Dez, 1/2 Jan,
25/26 März

"- W–Z ohne 28 März, 5, 16 Mai, 1
Aug
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50.078 1286

50.078 Frenkendorf–Liestal–Lausen Stutz

Samstag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Lausen, Stutz
Lausen, Bahnhof
Liestal, Bahnhof Æ
Liestal, Bahnhof
Frenkendorf-Füllinsdorf,Bahnho Æ
Frenkendorf-Füllinsdorf,Bahnho
Frenkendorf, Friedhof Æ

ì
120
150
270
360
440
500
550

126
156
276
366
446
506
556

426
456
576
067
147
207
257

127
157
277
367
447
507
557

427
457
577
068
148
208
258

alle
30

M
in

1222
1522
2722
3622
4422
5022
5522

120
150
270
360
440
500
550

Frenkendorf, Friedhof
Frenkendorf-Füllinsdorf,Bahnho Æ
Frenkendorf-Füllinsdorf,Bahnho
Liestal, Bahnhof Æ
Liestal, Bahnhof
Lausen, Bahnhof
Lausen, Stutz Æ

Ä
016
076
116
236
296
396
426

316
376
416
536
596
097
127

017
077
117
237
297
397
427

317
377
417
537
597
098
128

alle
30

M
in

3121
3721
4121
5321
5921
0922
1222

0122
0722
1122
2322

3122
3722
4122
5322
5922
0923
1223

0123
0723

4123
5323
5923
090
120

010
070

410
530

Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2 Jan

Lausen, Stutz
Lausen, Bahnhof
Liestal, Bahnhof Æ
Liestal, Bahnhof
Frenkendorf-Füllinsdorf,Bahnho Æ
Frenkendorf-Füllinsdorf,Bahnho
Frenkendorf, Friedhof Æ

ì
128
158
278
368
448
508
558

428
458
578
069
149
209
259

129
159
279
369
449
509
559

429
459
579
0610
1410
2010
2510

alle
30

M
in

4219
4519
5719
0620
1420
2020
2520

1220
1520
2720
3620
4420
5020
5520

Frenkendorf, Friedhof
Frenkendorf-Füllinsdorf,Bahnho Æ
Frenkendorf-Füllinsdorf,Bahnho
Liestal, Bahnhof Æ
Liestal, Bahnhof
Lausen, Bahnhof
Lausen, Stutz Æ

Ä
018
078
118
238
298
398
428

318
378
418
538
598
099
129

019
079
119
239
299
399
429

319
379
419
539
599
0910
1210

0110
0710
1110
2310
2910
3910
4210

alle
30

M
in

0119
0719
1119
2319
2919
3919
4219

3119
3719
4119
5319
5919
0920
1220

0120
0720
1120
2320

Reihenfolge der Haltestellen:
Lausen: Stutz, Mülizelg, Bahnhof,
Gemeindeverwaltung, Kirchstrasse
Liestal: Heidenloch, Hallenbad,
Wasserturmplatz, Bahnhof,
Kantonsspital, Zentralwäscherei,
Munzach, Industriestrasse
Frenkendorf: Mühlacker, Bahnhof,
Bächliacker, Dorfplatz, Schule Egg,
Friedhof

äAlle Kurse â 061 906 71 71 AAGL, 4410 Liestalâ 061 906 71 71
Fax 061 906 71 72
info@aagl.ch
www.aagl.ch

www.fahrplanfelder.ch 2016

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to




